486. Veteres longè aliter loqui de hoc Sacramento, quàm
Pontificios, ipsos enim non Confirmationem vel Vñctionem, sed
manuum vocare impositionem. *Ibid.* Vanum: quo enim no-
mine vocetur, interest parum: sicut parum refert, baptismum ne
lauacrum voces, vel Immerfionem, vel Ablutionem, vel rege-
nerationem, vel renouationem, &c. Sacramentum Corporis &
Sanguinis Christi, vel Cœnam, vel Eucharistiam, vel Synaxin,
&c. Vñctionem tamen appellant pleriq; omnes. Supr.

487. Veteres non meminisse mixtionis olei cum balsamo.
Ibid. Cum eius meminerit, non tam vetustissimus, quàm pro-
batissimus auctor, Greg. I. in 1. cap. Cantic.

488. Veteres communiter coniungere vñctionem cum
baptismo, proinde censuisse, non esse distinctum Sacramentum
à baptismo. *Ibid.* Cum etiam coniunxerint Eucharistiam, sicut
etiamnum obseruatur cum adultis, qui eadem die, qua bapti-
zantur, etiam confirmantur, & communicantur, Num ideo cen-
senda non sunt distincta Sacramenta?

489. *Quo* Veteres, omnes illos effectus, quos Pontificij tribuunt Confirmationi, ipsi tribuere baptismo. Quasi Pontificij (vtdictum est) non etiam, modo suo, tribuant?

490. Pontificios sentire, gratiam in vniuersum posse detrahi baptismo, & referri ad Chrisma. *Et hoc diligentissimè obseruare debere lectorem, scribit Kemn. pag. 62.* Atqui hoc nec per somnium quidem Pontificiis aliquando venit in mentem. An enim ideo detrahitur vni Sacramento gratia; quia alteri quoq; tribuitur gratia? Supr.

491. Lutheranos serio ac sedulo docere, vt homines summa cum reuerentia, & animi gratitudine peculiari, iis vtantur medijs, quæ ad gratiam consequendam Deus instituit & ordinavit. *Kem. pag. 63.* Cum præter fidem medium aliud agnoscant nullum, hanc enim solam siue nudam, siue signo vestitam, iustificare contendunt, alia verò media è medio tollunt omnia.

492. Si de mandato & promissione huius Sacramenti ex verbo DE I certi redderentur, se grato animo illud amplexuros. *Ibidem.* Vt cætera puta dogmata: An ex ipso certi non sunt verbo, quod Ecclesia Christi supra Petram fundata, non erreret? an eam audire non iubentur? An Ecclesia ipsa, quæ Columna & firmamentum est veritatis, Sacramentum hoc acceptasset tradidissetq; nisi à Christo & Apostolis accepisset? De Mandato vero & promissione Dei, Supr.

Matt. 16.

Matt. 18.

1. Tim. 3.

493. B. Thom. & alios asserere Scholasticos, ex scripturis probari non posse, quòd, quando, & vbi, Sacramentum hoc à Christo institutum fuerit. Quasi qui hoc asserunt, à Christo institutum esse negent? An ideo dicemus, Kemnitium hoc vel illud non instituisse, quia instituisse in scriptis eius non legimus, sed traditione duntaxat aliorum accepimus? Ex quibus, obsecro, probabimus scripturis, ipsas ab Apostolis mandato Christi scriptas & traditas esse scripturas? an non ex ipsa eorum traditione mandatum elicitur? Quæris (inquit Hieronymus) vbi scriptum sit? in Actibus Apostolorum: Sed si etiam scripturæ auctoritas non esset, totius orbis in hanc partem consensus, instar præcepti obtineret.